Документ предоставлен КонсультантПлюс

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

_______________________________________________________
(Ф.И.О./полное наименование, ОГРН, ИНН, КПП, адрес
работодателя)

ПРОТОКОЛ N _____
общего собрания трудового коллектива
"__________________________________"
(Ф.И.О./наименование работодателя)
о выдвижении кандидатур к награждению

    г. _______________                              "__"___________ ____ г.

Общее собрание трудового коллектива "_______________" начато в __ час. __ мин. по адресу: ____________________, окончено в __ час. __ мин.

Всего членов трудового коллектива: ______ человек.
Штатные: ______ человек, в том числе:
Внешние совместители: ______ человек.
Присутствовали: ______ человек.
Собрание правомочно.

Председатель - ________________________________________________.
Секретарь - ___________________________________________________.

      Приглашенные: _________________________________________________.
                            (должности, фамилии, инициалы)

Утвердили порядок тайного голосования бюллетенями (или: открытого голосования поднятием руки).

Повестка дня:
1. О выдвижении кандидатур к награждению.
[bookmark: _GoBack]2. Об утверждении наградных листов на выдвинутых кандидатов.

    1.   По   первому  вопросу  повестки  дня  о  выдвижении  кандидатур  к
награждению слушали ______________________________________________________.
                                      (должность, Ф.И.О.)

Были заданы вопросы:
- ___________________________________________________;
- ___________________________________________________.
(Вариант. Вопросов задано не было.)

Самоотводов не поступало.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
"за" _______ голосов;
"против" ________ голосов;
"воздержалось" _______ голосов.

    По   результатам   голосования   принято  решение  выдвинуть  следующие
кандидатуры к награждению:
    _____________________________________ - _______________________;
             (должность, Ф.И.О.)              (форма награждения)
    _____________________________________ - _______________________;
             (должность, Ф.И.О.)              (форма награждения)
    _____________________________________ - _______________________.
             (должность, Ф.И.О.)              (форма награждения)

    2. По второму вопросу повестки дня слушали _____________, предложивш___
                                                (должность,Ф.И.О.)
утвердить наградные листы на выдвинутых кандидатов.

Были заданы вопросы:
- ___________________________________________________;
- ___________________________________________________.
(Вариант. Вопросов задано не было.)

По второму вопросу повестки дня голосовали:
"за" _______ голосов;
"против" ________ голосов;
"воздержалось" ________ голосов.

По результатам голосования принято решение утвердить наградные листы на выдвинутых кандидатов.

    Приложение:

    1. Бюллетени для голосования.

    2. Наградной лист на ________________________.
                            (должность, Ф.И.О.)
    3. Наградной лист на ________________________.
                            (должность, Ф.И.О.)

    Председатель ________________/____________________/
                     (подпись)           (Ф.И.О.)

    Секретарь    _______________/____________________/
                     (подпись)           (Ф.И.О.)

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 3

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 3 из 3